
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

             26.08.2020                                                                                   № 1454/с 
 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 26.08.2020 (протокол №18) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема 

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов   
 

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА 

 

Факультет стоматологии 

Специальность: 31.05.03 Стоматология 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Улубиков Рашид Эльдарович 244 

 Всего по специальности: 1 

 Всего по факультету: 1 
 

Лечебный факультет 
 

Специальность: 30.05.03 Медицинская кибернетика 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Алексеева Марина Андреевна 201 

2. Зверев Арсений Владимирович 204 

 Всего по специальности: 2 

  

Специальность: 31.05.02 Педиатрия 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Кирасирова Динякай Акрамовна 241 

 Всего по специальности: 1 

  



Специальность: 31.05.01 Лечебное дело 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Алпатова Мария Вадимовна 265 

2. Безменова Дарья Сергеевна 241 

3. Игумнова Виктория Дмитриевна 247 

4. Казанин Богдан Рустамович 242 

5. Можаева Алина Валериевна 220 

6. Мустафаева Милана Мафратовна 242 

7. Рыженко Виктория Владимировна 240 

8. Савенкова Елизавета Дмитриевна 235 

 Всего по специальности: 8 

  

Специальность: 33.05.01 Фармация 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Анисимова Надежда Александровна 229 

2. Борщева Анастасия Олеговна 219 

3. Пундикова Лилия Александровна 232 

4. Фриндак Кристина Артуровна 222 

 Всего по специальности: 4 

 Всего по факультету: 15 

 Всего по институту: 16 

 
 

Ректор      А.Д. Гуляков 

 


